ffi  0 I 018C1

MÚT)iCjP8'

. r ptaÇh 1
0

"Dispõe sobre disposição de servidor que
especifica edá outras providências."

DECRETO N° 78719  DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

10 CALDATO
NICIPAL

OLÍ
FEITO

ALEAN
P

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MES DE 1 EZEMBRO DE 2024.

Ali
Ao

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-60

CNP•J 0009785710001-7 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica revogada a partir do dia, 10 de dezembro de 2024 a disposição da
servidora MARINA ESTEVÀO DA ROCHA, ocupante do cargo efetivo de Secretária
Escolar, para o Fundo de Previdência Social do Município - Autarquia SAD - PREV.

Art. 2°- Este Decieto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 9 de dezembro de 2024.

Art. 30- Revogam-se as disposições em contrário.',

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com